



JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Vytenio g. 6, LT-03113 Vilnius, tel. 8 634 08299
El. p. info@jra.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188681478

Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

2025-01- Nr. 2S- (5.2E)

DĖL IV KETVIRČIO ATASKAITOS PATEIKIMO

Teikiame Jums Jaunimo reikalų agentūros Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2024–2026 metų strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo bei asignavimų, skirtų šioms priemonėms įgyvendinti, nepanaudojimo priežasčių 2024 m. IV ketvirčio ataskaitą.

PRIDEDAMA. Jaunimo reikalų agentūros Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2024–2026 metų strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo bei asignavimų, skirtų šioms priemonėms įgyvendinti, nepanaudojimo priežasčių 2024 m. IV ketvirčio ataskaita, 10 lapų.

Direktorius

Jonas Laniauskas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 2024–2026 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMŲ IR PRIEMONIŲ VYKDYMO BEI ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ ŠIOMS PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI, NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ 2024 M. IV KETV. ATASKAITA

2025-01-10 Nr. _____
(data)

(tūkst. eurų)

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas*	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės nr.**	Išsamus asignavimų nepanaudojimo priežasčių paaiškinimas	Per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) faktiškai atlikti darbai
1	2	3	4	5	6 = 5 / 4 * 100	7 = 5 - 4	8	9	10	11
09-001-02-03-07(TP)	Įgyvendinti jaunimo garantijų iniciatyvą ir kitas jaunimo užimtumą skatinančias programas									
	Nustatyti neaktyvius jaunus žmones ir vykdyti jų skaičiaus stebėseną									Parengti ir paskelbti apibendrintos informacijos rinkiniai apie neaktyvius jaunus žmones ir mažiau galimybių turinčius jaunus žmones, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviais - 1. Esminis pokytis: vykdyta nuosekli neaktyvių jaunų asmenų ir mažiau galimybių turinčių jaunų asmenų, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviais, skaičiaus stebėseną siekiant planuoti paslaugų teikimą aktyvumui ir integracijai į švietimo sistemą ar darbo rinką paskatinti. Nukrypimo nuo veiklos plano: nėra.
	Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą, siekiant didesnės jų integracijos Sostinės regione, kaip numatyta 2021–2030 metų plėtos programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtos programos pažangos priemonėje Nr. 09 003 02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ (toliau – Priemonė Nr. 09 003 02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“)									Sostinės regione su 7 partneriais įgyveninamas projektas JUNGTYs Nr. 07-020-P-0001. Esminis pokytis: Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų, kurie, baigę dalyvauti veiklose, pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą, dalis -28,46 proc.; Socialiai pažeidžiami, socialinę riziką (atskirtį) patiriantys asmenys-130. Nukrypimas nuo veiklos plano: Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų, kurie, baigę dalyvauti veiklose, pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą, dalis - 28,46 proc (vietoje 30 proc.); Socialiai pažeidžiami, socialinę riziką (atskirtį) patiriantys asmenys-130 (vietoj suplanuotų 370). Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti ne nuo 2024 m. pradžios, todėl rezultatas pasiektas iš dalies. 2024 m. nepasiektą rezultatą Agentūra ir partneriai pasieks 2025 m.
	Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą, siekiant didesnės jų integracijos Vidurio ir vakarų Lietuvos regione, kaip numatyta Priemonėje Nr. 09 003 02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“									Vidurio ir vakarų Lietuvos regione su 27 partneriais įgyvendinamas projektas JUNGTYs Nr. 07-020-P-0001. Esminis pokytis: Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų dalyvaujančių veiklose skaičius - 673; Socialiai pažeidžiami, socialinę riziką (atskirtį) patiriantys asmenys, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą dalis - 23,18 proc. Nukrypimas nuo veiklos plano: Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų dalyvaujančių veiklose skaičius - 673 (vietoje planuotų 1630); Socialiai pažeidžiami, socialinę riziką (atskirtį) patiriantys asmenys, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą dalis - 23,18 proc. (vietoje 30 proc.). Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti ne nuo 2024 m. pradžios, todėl rezultatas pasiektas iš dalies. 2024 m. nepasiektą rezultatą Agentūra ir partneriai pasieks 2025 m.
	Įgyvendinant jaunimo garantijų iniciatyvą ir kitas jaunimo užimtumą skatinančias programas, užtikrinti jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugų teikimą	1.1.1.1.1	3	3	100	0	0			Jaunimo praktinius įgūdžius ugdančių organizacijų paslaugas gavusių jaunų žmonių skaičius: 388. Esminis pokytis: 34,29 proc. asmenų, kurie pabaigė dalyvauti projekte, įsidarbino arba pradėjo mokytis. Suplanuotas rodiklis viršytas.

09-003-02-02-34(TP)	Finansuoti emocinės (psichologinės) pagalbos tarnybas, teikiančias emocinės (psichologinės) pagalbos telefonu ir susirašinėjančias internetu paslaugas (3.3. <i>Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems, smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims veiksmų plano priemonė</i>)	1.1.1.1.1	67	63,4	94,63	-3,6	3,6	2,3	Buvo priimtas sprendimas keisti skambučių centro techninį realizavimą, todėl nebuvo perkamos ir pratešiamos programinės įrangos telefonijos palaikymo licenzijos programinės įrangos atnaujinimai	Emocinės (psichologinės) pagalbos telefonu vidutinis pasiekiamumas skambinantiesiems yra 59,4 proc. Emocinės (psichologinės) pagalbos susirašinėjančias internetu (angl. chat) vidutinis pasiekiamumas rašantiesiems yra 79,4 proc. Buvo paskelbtas viešasis pirkimas dėl naujos emocinės pagalbos tarnybos skambučių sistemos įsigijimo Esminis pokytis: užtikrintas emocinės pagalbos prieinamumas ir jos teikimas telefonu ir internetu. Nukrypimai nuo veiklos plano emocinės pagalbos telefonu vidutinio pasiekiamumo rodiklyje (0,6 proc. žemesnis nei planuota) susidarė dėl didėjančio darbuotojų ir savanorių emocinės pagalbos poreikio susirašinėjančias internetu. Emocinės (psichologinės) pagalbos susirašinėjančias internetu suplanuotas rodiklis viršytas.
09-003-11-02-01(TP)*	1.1.1. Įgyvendinti JST programą									Ilgalaikėje savanoriškoje veikloje pagal JST modelį dalyvaujančių jaunų asmenų skaičius – 1008. Įgyvendintos SVO ir PO patikros – 21. Suorganizuotų renginių, susitikimų, mokymų priimančių organizacijų kuratoriams, atstovams, mentoriams skaičius – 21. JST programos administracinės - informacinės sistemos atnaujinimų skaičius – 1; Įgyvendintos priimančių organizacijų akreditacijos - 238 (212 akredituotos). Išduoti 6 mėn. programos užbaigimą įrodantys pažymėjimai -654. Suorganizuotos papildomos registracijos į JST programą - 5. Įgyvendintos SVO organizacijų akreditavimo procedūros - 3. Ataskaitiniu laikotarpiu koreguojamas Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos aprašas, atsižvelgiant į pasikeitusį Savanoriškos veiklos įstatymą. Esminis pokytis: Padidėjęs savivaldybių finansavimas lėmė daugiau įsitraukiančių savanorių į programą. Savivaldybės iš savo pusės JST skyrė 104160 eurų per 2024 metus. Suplanuoti rodikliai buvo viršyti.
09-003-11-02-01(TP)*	1.1.2. Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti JST modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą	1.1.1.1.1	22,8	19	83,33	-3,8	3,8	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai (Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo konkursas 2025-2026 m.) skirti savanoriškai veiklai organizuoti - 2. Suorganizuotų renginių, susitikimų, mokymų priimančių organizacijų kuratoriams, atstovams, mentoriams skaičius – 21. Esminis pokytis: plėtojama Jaunimo savanoriškos tarnybos programa sukūrė galimybes jaunuoliams įsitraukti į savanorišką veiklą visoje Lietuvoje. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
09-003-11-02-01(TP)*	1.1.3. Skatinti jaunimą dalyvauti pilietinėje veikloje, konkurso būdu finansuojant jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas ir kuriant įvairias jaunimo dalyvavimo pilietinėje veikloje formas	1.1.1.1.1	38,5	37,4	97,14	-1,1	1,1	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektai ir (ar) programos, skirtos jaunimo narystei jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas - 5. Esminis pokytis: Sudarytos sąlygos Lietuvoje nacionaliniu ar vietos lygmeniu veikiančių jaunimo ir jaunimo atstovavimą, dalyvavimą stiprinančių organizacijų veiklai, skatinant jaunimo į(si)traukimą. Nukrypimas nuo veiklos plano atrinkti ir finansuoti tik 5 projektai (vietoje 18) dėl to, kad likus lėšų buvo organizuojamas pakartotinis Jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–2026 metais konkursas, kurio rezultatai bus skelbiami 2025 m. I ketv., o Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2025 metais konkursas taip pat organizuojamas 2025 m. I ketv.

'09-003-11-02-01(TP)*	1.2.3. Užtikrinti darbo su jaunimu formų taikymą	1.1.1.1.1	52,7	51,6	97,91	-1,1	1,1	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Savivaldybės, kuriose įgyvendinamos 3 ir daugiau darbo su jaunimu formos - 18. Organizuoti mokymai, skirti darbo su jaunimu sistemai tobulinti - 12. Konkurso būdu skirtos stipendijos su jaunimu dirbantiems specialistams, skatinant darbo su jaunimu plėtrą regionuose - 13. Pateikti pasiūymai dėl Jaunimo informavimo ir konsultavimo sistemos atnaujimo - 1. Apskritys Lietuvoje, kuriose veikia jaunimo informavimo ir konsultavimo taškai - 9. Sukurta sistema, kuri leidžia kiekvienam jaunam žmogui rasti savo jaunimo darbuotoją - 0. Esminis pokytis: metodiniame palaikyme apie darbą su jaunimu 2024 m. dalyvavo virš 200 su jaunimu dirbančių asmenų. Nukrypimai nuo veiklos plano: jaunimo informavimo ir konsultavimo taškai / centrai veikia 9 apskrityse (planuota - 10). Visos Lietuvos mastu buvo vykdomi keturi atviri kvietimai jaunimo ir su jaunimu dirbančioms organizacijoms prisijungti prie jaunimo informavimo ir konsultavimo tinklo, tačiau neatsirado suinteresuotų organizacijų Alytaus apskrityje; dėl lėšų trūkumo nebuvo sukurta sistema, kuri leidžia kiekvienam jaunam žmogui rasti savo jaunimo darbuotoją.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.2.6. Užtikrinti nuoseklią kokybišką ES informacinės programos jaunimui „Eurodesk“ veiklą Lietuvoje	1.1.1.1.1	16	16	100,00	0	0			Finansuotų ES informacinių programų jaunimui „Eurodesk“ - 1. Esminis pokytis: užtikrintas kokybiškas jaunimo, asmenų dirbančių su jaunimu, nevyriausybinių organizacijų ir įstaigų informavimas apie ES ir nacionalinių fondų programas, ES ir nacionalinius dokumentus ir išteklius, ES ir nacionalines organizacijas, dirbančias jaunimo srityje, jaunimo įsidarbinimo, mokymosi, praktikos, darbo, kelionių, savanorystės galimybes Europoje ir regioninių partnerių tinklo plėtra bei metodinis palaikymas. Nukrypimas nuo veiklos plano: nėra
'09-003-11-02-01(TP)*	1.2.7. Užtikrinti palydėjimo paslaugų jaunimui plėtrą ir metodinį palaikymą									Savivaldybės, kuriose teikiamos palydėjimo paslaugos - 29. Esminis pokytis - per 2024 metus užtikrinta sparti palydėjimo paslaugų plėtra Lietuvos savivaldybėse. Suplanuoti rodikliai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.3.2. Užtikrinti vaikų ir jaunimo lytiškumo ugdymą, organizuojant darbuotojų, dirbančių su jaunimu, metodinį palaikymą ir jo finansavimą									Mokymuose dalyvavę asmenys - 80. Esminis pokytis: pagal sukurta 4 modulių lytiškumo ugdymo programą apmokyta 80 darbuotojų Suplanuoti rezultatai viršyti (planuota - 30 asmenų, pasiekta - 80). Nukrypimai nuo veiklos plano susidarė, dėl papildomai suorganizuotų mokymų
'09-003-11-02-01(TP)*	1.4.1. Konkurso būdu finansuoti diasporos jaunimo organizacijų projektus, skirtus jų veiklai stiprinti, bendruomenėms telkti, naujoms organizacijoms kurti									Asmenys, dalyvavę organizuojamuose ir remiamuose projektuose ir iniciatyvose - nėra duomenų. Esminis pokytis: užtikrinta užsienio lietuvių jaunimo organizacijų konkurso veikla. Finansavimą gavo 4 užsienio lietuvių jaunimo organizacijų projektai. Nukrypimas nuo veiklos plano: Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2025 m. konkurso projektų dalyvių skaičius bus paskelbtas 2025 m. sausio mėn.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.4.3. Skirti stipendijas (konkurso būdu) užsienyje gyvenantiems jauniems profesionalams, atliekantiems praktiką Lietuvoje, siekiant skatinti juos grįžti į Lietuvą	1.1.1.1.1	1	1	100,00	0	0			Skirtos stipendijos užsienyje gyvenantiems jauniems profesionalams, atliekantiems praktiką Lietuvoje - 2. Esminis pokytis: užtikrinamas stipendijų skyrimas užsienyje gyvenantiems jauniems profesionalams, atliekantiems praktiką Lietuvoje. Siemet gauta 8 paraiškomis daugiau – iš viso 10 paraiškų. Suplanuoti rodikliai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.5.1. Skatinti organizacijas teikti projektus pagal Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programas žaliojo kurso srityse, nuotoliniu būdu joms organizuojant informacinius seminarus šia tema									Nuotoliniu būdu suorganizuota 12 informacinių seminarų ir konsultacijų, skirtų organizacijoms skatinti teikti projektus pagal Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programas žaliojo kurso srityse. Esminis pokytis: lyginant su 2023 m., Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso pateiktų paraiškų žaliojo kurso srityse padidėjo nuo 22 iki 25 proc. Suplanuoti rodikliai viršyti.

'09-003-11-02-01(TP)*	1.5.2. Skleisti gerąją patirtį, įgytą jaunimui įgyvendinant projektus žaliajo kurso srityje, organizuoti jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų vykdytojams mokymus apie tvarumą, žaliąjį kursą	1.1.1.1.1	17	17	100,00	0	0			Nuotoliniu būdu ir gyvai suorganizuota 12 informacinių seminarų, skirtų organizacijoms skatinti teikti projektus pagal Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programas žaliajo kurso srityse. Mokymų jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų vykdytojams apie žaliąjį kursą dalyviai - 39. Esminis pokytis: lyginant su 2023 m., Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso pateiktų paraiškų žaliajo kurso srityse padidėjo nuo 22 iki 25 proc. Suplanuoti rodikliai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.5.3. Užtikrinti jaunimo įtraukimą į sprendimų aplinkosaugos, žaliajo kurso, klimato kaitos ir darnaus vystymosi klausimais priėmimą									Per ataskaitinį laikotarpį veiklos nebuvo vykdomos. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo
'09-003-11-02-01(TP)*	1.6.1. Organizuoti mokymus su jaunimu dirbantiems specialistams apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus									Su jaunimu dirbantys specialistai, dalyvavę mokymuose apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus - 16. Esminis pokytis: pradėti organizuoti mokymai apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.6.2. Parengti ir išleisti rekomendacijas ir metodinės medžiagos rinkinį apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus									Pagal EK pateiktą veiklos programą, ši veikla bus vykdoma 2025 m. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.6.3. Sukurti Europos solidarumo korpuso savanoriškos veiklos skaitmeninių ženkliukų naudojimo metodologiją ir apmokyti mentorius pagal ją dirbti	1.1.1.1.1	5	5	100,00	0	0			Sukurti Europos solidarumo korpuso savanoriškos veiklos skaitmeninių ženkliukų naudojimo metodologiją - 1. Esminis pokytis: 2024 m. Europos solidarumo korpuso savanoriškos veiklos skaitmeninių ženkliukų naudojimo metodologija pristatyta suinteresuotoms šalims: Europos solidarumo korpuso vadovaujančiųjų organizacijų atstovams, savanorių mentoriams, mokymų vadovams. Ataskaitiniu laikotarpiu vyko testavimas pasirinktose organizacijose. Nukrypimas nuo veiklos plano: nėra
'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.1. Užtikrinti Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo administravimą bei jo veiklos organizavimą									Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti tarptautiniams projektams įgyvendinti, tarptautinių fondų veiklai vykdyti - 1. Esminis pokytis: užtikrinta Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo veikla. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.3. Įgyvendinti dvišalius ir daugiašalius tarptautinio bendradarbiavimo susitarimus jaunimo politikos srityje	1.1.1.1.1	21,9	21,5	98,17	-0,4	0,4	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Pagal dvišalius susitarimus suorganizuoti tarptautiniai renginiai - 2. Organizuoti Baltijos šalių jaunimo politikos formuotojų ir įgyvendintojų susitikimai - 1 Esminis pokytis: Užtikrintas bendradarbiavimas su Vokietijos Federacinės Respublikos Brandenburgo žemės Švietimo, jaunimo ir sporto ministerija bei Ukraina. Lietuvoje įvyko Brandenburgo ir Lietuvos specialistų, dirbančių su jaunimu, bei jaunimo reikalų koordinatorių gerosios patirties keitimosi vizitas. 2024 metais, rengiantis Lviso tapimui 2025 metų Europos jaunimo sostine, buvo suorganizuotas vizitas į Lvivą, kuriame dalyvavo vienas Jaunimo reikalų agentūros atstovas. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.4. Atstovauti Lietuvos jaunimo politikai ES, Europos Tarybos, kitose tarptautinėse organizacijose, tarptautiniuose renginiuose ir susitikimuose	1.1.1.1.1	5	4,9	98,00	-0,1	0,1	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Susitikimai ir renginiai, kuriuose atstovauta Lietuvos jaunimo politikai - 7. Esminis pokytis: užtikrinamas Lietuvos jaunimo politikos atstovavimas JTO Jaunimo delegato programoje, Europos Tarybos Koordinaciniame komitete jaunimo klausimais (CDEJ) ir Jungtinėje jaunimo reikalų taryboje (CMJ), renginio jaunimo srityje Lietuvos pirmininkavimo ET metu organizavimas. Suplanuoti rodikliai viršyti.

'09-003-11-02-01(TP)*	2.1.1. Rinkti, kaupiti ir analizuoti įvairius duomenis apie jaunimą ir jaunimo politiką, bendradarbiauti su jaunimo tyrėjais ir mokslininkais, atlikti įvairius tyrimus (Lietuvos diasporos jaunimo (gyvenimo) padėties, poreikių ir ryšio su Lietuva tyrimas, negalia turinčio jaunimo poreikių tyrimas ir kt.)	1.1.1.1.1	30	28,8	96,00	-1,2	1,2	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Atlikti tyrimai, studijos arba analizės - 5. Atlikti Lietuvos jaunimo problematikos tyrimai - 0 (problematikos tyrimai atlikti 2023 m., 2024 m. parengta tyrimų rezultatų analizė). Esminis pokytis: Atliktas jaunimo socialinių tinklų naudojimo įpročių ir galimybių tyrimas, kurio tikslas - išsiaiškinti jaunimo naudojimosi socialiniais tinklais įpročius bei pateikti rekomendacijas, kaip būtų galima išnaudoti socialinius tinklus plėtojant darbą su jaunimu ir apskritai įgyvendinant jaunimo politiką Lietuvoje, atlikta būsto politikos ES šalyse analizė, Užsienio šalių patirties, jaunimo dalyvavimo srityje, apžvalga, Jaunimo savanoriškos tamybės tyrimas. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.1.2. Vykdyti mažiau galimybių turinčio jaunimo skaičiaus stebėseną pagal atskiras jaunimo grupes									Parengti ir paskelbti apibendrintos informacijos apie mažiau galimybių turintį jaunimą rinkiniai - 1. Esminis pokytis: Vykdyta nuosekli neaktyvių jaunų asmenų ir mažiau galimybių turinčių jaunų asmenų, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviais, skaičiaus stebėseną siekiant planuoti paslaugų teikimą aktyvumui ir integracijai į švietimo sistemą ar darbo rinką paskatinti. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.1.3. Įvertinti poreikį pakeisti Jaunimo politikos pagrindų įstatymą, jame reglamentuojant jaunimo darbuotojo veiklą, ir, nustatius tokį poreikį, parengti šio įstatymo pakeitimo įstatymo projektą									Įvertintas poreikis pakeisti Jaunimo politikos pagrindų įstatymą, jame reglamentuojant jaunimo darbuotojo veiklą, ir, nustatius tokį poreikį, parengtas šio įstatymo pakeitimo įstatymo projektas - 1. Esminis pokytis - įstatyme įtvirtinta jaunimo darbuotojo sąvoka, reikalavimai jaunimo darbuotojui, apibrėžtos jo kompetencijos organizuojant darbą su jaunimu - šios nuostatos įsigalios nuo 2026 m. sausio 1 d. Tai sudaro prielaidas geresniam jaunimo darbuotojų pripažinimui, jo socialinėms ir kitoms garantijoms. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.1. Teikti savivaldybių administracijoms individualias jaunimo politikos įgyvendinimo rekomendacijas, kurių laikantis turi būti užtikrinama valstybinė (valstybės perduota savivaldybėms) jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija									Individualiai, derinant su savivaldybių jaunimo reikalų koordinadoriais, suformuluotos ir pateiktos savivaldybėms (60) rekomenduojamos jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje prioritetinės ir kitos veiklos sritys, užduotys ir rezultatų vertinimo kriterijai. Esminis pokytis - užtikrinta nuosekli valstybinė jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.2. Įgyvendinti priemonės, stiprinančias jaunimo politiką regioniniu lygmeniu	1.1.1.1.1.	142,9	129,1	90,34	-13,8	13,8	2,8	Dalis lėšų sutaupyta apjungiant veiklas skirtingoms tikslinėms grupėms, taip sumažinant reikiamus kaštus, pavyzdžiui, dėl patalpų nuomos	Suorganizuoti renginiai JRK (įvadiniai mokymai, konferencijos, savivaldybių JRK tinklo susitikimai. Viso 5). Paskelbtas "Lietuvos jaunimo sostinės 2025 m." finansavimo konkursas bei paskelbti konkurso rezultatai. Įgyvendinta JRK mentorystė 4 savivaldybėse. Individualiai, derinant su savivaldybių jaunimo reikalų koordinadoriais, suformuluotos ir pateiktos rekomenduojamos jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje prioritetinių ir kitų veiklos sričių, užduotys ir rezultatų vertinimo kriterijai, skaičius - 60. Suorganizuoti mokymai ir konsultacijos pagal poreikį 10 savivaldybių jaunimo reikalų tarybų. Įgyvendintos priemonės, skatinančios jaunimo įgalinimą ir dalyvavimą (aktyvios jaunimo erdvės, jaunimo ir jaunimo konsultantų tinklų palaikymas, regioninių karjeros centrų palaikymas, mokymai, renginiai): aktyvios jaunimo erdvės – 2, Jaunimo tinklas „patirčių tinklas“ – 10 narių, Jaunimo tinklas „Jaunimo politikos ambasadoriai“ – 35 nariai, Jaunimo konsultantų tinklas „Regioniniai konsultantai“ – 10 narių. Esminis pokytis - Įgyvendinamos priemonės stiprinančios jaunimo politiką regioniniu lygiu. Suteiktas reikiamas metodinis palaikymas už jaunimo politikos įgyvendinimą atsakingoms tikslinėms grupėms, stiprinant vietos jaunimo politiką, užtikrinant nuoseklų ir kokybišką jaunimo politikos įgyvendinimą savivaldybėse. Suplanuoti rezultatai viršyti.

'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.3. Peržiūrėti ir pagal poreikį pakeisti lėšų poreikio jaunimo politikos įgyvendinimo funkcijai vykdyti apskaičiavimo tvarką, nustatytą Specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų apskaičiavimo metodikoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. liepos 13 d. įsakymu Nr. A1-193 „Dėl Specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo								Pagal poreikį atnaujinta jaunimo teisių apsaugai skiriamų lėšų apskaičiavimo metodika. Esminis pokytis - skiriamų lėšų apskaičiavimo metodika pakeista atsižvelgiant į jaunų žmonių skaičių savivaldybėse bei įgyvendinamą rekomenduojamą jaunimo politikos užduočių procentą. Nukrypimo nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.4. Organizuoti savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorių, savivaldybių administracijų atstovų vizitus į užsienio šalis, siekiant keistis gerąja jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu patirtimi su šių šalių vietos valdžios atstovais								JRK (12), savivaldybių administracijų atstovai, dalyvavę pažintiniuose vizituose į užsienio šalis. Esminis pokytis - Jaunimo reikalų koordinatoriai turėjo galimybę geriau susipažinti su kitos šalies jaunimo politikos įgyvendinimu, šalies bei savivaldybių valdžios atstovais. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.3.1. Parengti ir įgyvendinti JRK stažuotių programą								JRK (4), dalyvavę stažuotių programose Lietuvoje. Esminis pokytis - užtikrintas jaunimo reikalų koordinatorių atliekamų funkcijų tobulinimas per mentorystę. Suplanuoti rezultatai viršyti
'09-003-11-02-01(TP)*	2.3.2. Užtikrinti ir plėtoti tarpžinybinių bendradarbiavimą nacionaliniu ir vietos lygmenimis su valstybės institucijomis, įstaigomis, jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis (draugiska.jra.lt plėtra)								Tarpžinybinių ir tarpsektorinių darbo grupių posėdžiai, susitikimai ir renginiai, kuriuose dalyvauta ir atstovauta JRA Esminis pokytis - kryptingai užtikrinamas tarpžinybinis bendradarbiavimas nacionaliniu ir vietos lygmeniu (daugiau nei 5 susitikimai, renginiai). 3 kartus per metus atnaujinta informacija apie draugiškas jaunimui savivaldybes. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.3.3. Kurti ir palaikyti įrankius, kuriuos naudojant informuojama apie ministerijų, kitų institucijų įgyvendinamas jaunimui skirtas priemones (jp.jra.lt plėtra)								Tarpžinybinių ir tarpsektorinių darbo grupių posėdžiai, susitikimai ir renginiai, kuriuose dalyvauta ir atstovauta JRA - 7; Pagal poreikį atlikti tinklalapio jp.jra.lt atnaujinimai - 2 Esminis pokytis - užtikrintas jaunimui ir su jaunimu dirbantiems specialistams informacijos apie valstybės institucijų bei įstaigų teikiamas paslaugas, įgyvendinamas priemonės bei veiklas prieinamumas ir savalaikis atnaujinimas Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.1.1. Įgyvendinti užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programas savivaldybėse								Savivaldybės, įgyvendinančios jaunimo užimtumo vasarą programas (48); Jauni žmonės, dalyvaujantys užimtumo vasarą programose (daugiau nei 1263). Esminis pokytis - vis didesniame savivaldybių skaičiuje yra įgyvendinama užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programa. Tai leidžia ne tik jauniems žmonėms užsidirbti, bet ir suteikia galimybę įgyti darbo rinkai reikalingų kompetencijų bei įgūdžių. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.2.2. Skatinti savivaldybes teikti finansines paskatas jaunimui, jaunoms šeimoms įsigyjant ar išsinuomojant pirmąjį būstą								Savivaldybių, teikiančių paskatas jaunimui, jaunoms šeimoms įsigyjant ar išsinuomojant pirmąjį būstą, skaičius - 21; Parengta analizė dėl būsto politikos kitose šalyse - 1. Esminis pokytis - savivaldybės įvairiais būdais (per rekomendacijas, gerųjų Lietuvos ir užsienio patirčių pavyzdžius) skatinamos įgyvendinti įvairias priemones bei veiklas, skirtas pagerinti galimybę jaunoms šeimoms įsigyti ar išsinuomoti būstą Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.3.1. Organizuoti mokymus ar įgyvendinti bendras programas su kitomis institucijomis, siekiant ugdyti jaunimo kūrybiškumo ir verslumo gebėjimus								Suorganizuoti renginiai ar kartu su kitomis institucijomis įgyvendintos bendros programos, skirtos jaunimo kūrybiškumui ir verslumui skatinti (1). Esminis pokytis - pasidalinta gerosiomis patirtimis siekiant ugdyti jaunimo kūrybiškumo ir verslumo gebėjimus. Nukrypimo nuo veiklos plano nebuvo.

'09-003-11-02-01(TP)*	3.3.2. Skatinti savivaldybes įgyvendinti jaunimo verslumą, kūrybiškumą skatinančias programas								Savivaldybės, įgyvendinančios jaunimo verslumą, kūrybiškumą skatinančias programas (19). Esminis pokytis - užtikrinamas nuoseklus finansavimas jaunimo verslumą ir kūrybiškumą skatinančioms programoms vykdyti. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.4.1. Vykdyti veiklas, skirtas padėti skirtingų etninių grupių jaunimui kurti tarpusavio ryšius, aktyvaus dalyvavimo bendruomenėje ir refleksijos, demokratinių sprendimų priėmimo gebėjimams, skaitmeniniam raštingumui ir gebėjimams naudotis medijomis ugdyti	1.1.1.1.1.	15	15	100	0	0		Įgyvendintas „Stiprūs įvairovėje“ projektas - savaitės trukmės 3 mokymai. Kiekvienuose mokymuose dalyvavo po 40 dalyvių. 50 proc. dalyvių sudarė jaunuoliai iš tautinių mažumų. Taip pat įvyko mokymų „Stiprūs įvairovėje“ uždaramasis renginys – dalyvių susitikimas. Per atskaitinį laikotarpį įgyvendinti 3 partnerių susitikimai. Esminis pokytis: jaunuoliams sukurtos ir palaikomos kokybiškos sąlygos ugdyti kompetencijas, reikalingas aktyviai dalyvauti visuomeniniame gyvenime. Nukrypimo nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-03(TP)	Sudaryti sąlygas Jaunimo reikalų agentūros veiklai	1.1.1.1.1.	862,5	855	99,13	-7,5	7,5	1.2	0.3 tūkst. liko darbdavio mokamoms socialinio draudimo įmokoms, nes suplanuotas buvo didesnis poreikis. Atlikta inventurizacija; Suvesti duomenys į valstybės registro sistemą VTIPS; Vykdytas valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis veiklos vertinimo procesas; Atliktas Jaunimo reikalų agentūros korupcijos prevencijos valdymo auditas, parengtas ir patvirtintas audito rekomendacijų įgyvendinimo planas. Atlikta ISO auditas. Parengtas jaunimo politikos įgyvendinimo ataskaitos ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės rekomendacijų jaunimo politikos srityje projektas bei pateiktas SADM.
								2.2	0.4 tūkst. medicininėms prekėms ir paslaugoms liko nepanaudota, nes dar užteko turimų medicininių priemonių, 0.1 tūkst. liko automobilių išlaikymui, 1.3 tūkst. komandiruočių išlaidoms, 1.2 tūkst. kvalifikacijos kėlimo išlaidoms, 0,3 tūkst. ekspertų paslaugoms, 1,0 tūkst. komunalinėms paslaugoms, 0,8 tūkst. reprezentacinėms išlaidoms, 0,2 tūkst. kitoms prekėms ir paslaugoms, 1,4 tūkst. darbdavių socialinei paramai pinigais, 0,5 tūkst. ilgalaikiam turtui. Iš viso: 7,2 tūkst Eur, nes lėšų poreikis buvo mažesnis nei planuota.
	Užtikrinti Europos Sąjungos programų jaunimui („Erasmus+“ jaunimo srities bei Europos solidarumo korpuso) įgyvendinimą								"Erasmus+" jaunimo srities mobilumo projektų dalyvių skaičius - 7666; Organizacijų, įtrauktų į "Erasmus+" jaunimo srities tarptautinius ir nacionalinius projektus, skaičius - 403. Jaunų žmonių, dalyvaujančių savanoriškos veiklos projektuose, skaičius - 216, Solidarumo projektus inicijuojančių ir vykdančių jaunų žmonių skaičius - 163. Esminis pokytis: 2024 m. išaugo susidomėjimas Erasmus+ jaunimo sritimi – gauta 26% daugiau paraiškų nei 2023 m. (365 paraiškos). Finansavimas skirtas 108 projektams: 94 1 veiksmo projektams (jaunimo ir jaunimo darbuotojų mobilumo, jaunimo dalyvavimo, DiscoverEU įtraukties) ir 14 2 veiksmo (nedidelio masto partnerysčių ir bendradarbiavimo partnerysčių) projektų. Lyginant su 2023 m., finansuota 4,4% mažiau projektų (didėjo vienam projektui skiriamų lėšų vidurkis). 2024 m. susidomėjimas Europos solidarumo korpuso programa augo – gauta 112 paraiškų (7,7 % daugiau). Finansavimas skirtas 50 projektų: 31 solidarumo projektui ir 19 savanoriškos veiklos projektų. Suplanuoti rodikliai viršyti.

09-003-11-02-04(TP)	Užtikrinti Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos administravimą bei jos veiklos organizavimą (1.7.2. Nacionalinės jaunimo politikos veiksmų plano priemonė)	1.1.1.1.1.	7	1,3	18,57	-5,7	5,7	2,8	Suorganizavus pirkimus prekės ir paslaugos buvo įsigytos pigiau nei buvo numatyta.	Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti tarptautiniams projektams įgyvendinti, fondų veiklai vykdyti - 1. Jauni žmonės, dalyvavę Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos veiklose - nežinomas. Esminis pokytis: Užtikrintas Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos administravimas ir komiteto veiklos organizavimas. Nukrypimas nuo veiklos plano: Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2024 m. finansuojamų projektų konkurso dalyvių skaičius bus žinomas 2025 m. sausio mėn. pabaigoje.
09-003-11-02-05(TP)*	1.4.2. Organizuoti mokymus, konsultacijas bei kitus renginius diasporos jaunimo organizacijoms ir bendruomenėms, siekiant stiprinti jų organizacinius ir tarpusavio bendradarbiavimo gebėjimus bei skatinti naujų organizacijų kūrimąsi	1.1.1.1.1.	13,8	13,8	100,00	0	0			Diasporos jaunimo organizacijos ar bendruomenės, dalyvavę mokymuose ar konsultacijose - 14 Per atskaitinį laikotarpį Austrijoje, Prancūzijoje, Danijoje ir Šveicarijoje suorganizuoti kontaktiniai mokymai. Liepos 1 d. Dainų šventės metu buvo finansuotas užsienio lietuvių jaunimo organizacijų renginys, kuriame dalyvavo: Airijos lietuvių bendruomenė, JAV lietuvių jaunimo sąjunga, Argentinos lietuvių jaunimo sąjunga, Kanados lietuvių jaunimo sąjunga, Danijos lietuvių jaunimo sąjunga, Prancūzijos lietuvių jaunimo sąjunga, Jungtinės Karalystės lietuvių jaunimo sąjunga, Latvijos lietuvių jaunimo sąjunga, Lenkijos lietuvių jaunimo sąjunga, Urugvajaus lietuvių jaunimo sąjunga, Venesuelos lietuvių jaunimo sąjunga, Švedijos lietuvių jaunimo sąjunga, Liuksemburgo lietuvių bendruomenė, Šveicarijos lietuvių jaunimo sąjunga, Nyderlandų lietuvių jaunimo sąjunga. Esminis pokytis: užtikrintas lietuvių jaunimo organizacijų konsultavimas ir rėmimas. Suplanuoti rezultatai viršyti.
09-003-11-02-05(TP)*	Organizuoti Jaunimo reikalų tarybos, kurioje dalyvauja du Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos atstovai, posėdžius (Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022–2030 m. įgyvendinimo veiksmų plano 2024–2026 m. 2.2.1.4 veiksmas)									Organizuoti posėdžiai (ne mažiau) - 4 Esminis pokytis: užtikrintas sklandus Jaunimo reikalų tarybos (JRT) veiklos organizavimas, informacijos sklaida apie JRT veiklą ir priimtus sprendimus, priimtų sprendimų, siūlymų, rekomendacijų išsiuntimas atsakingoms institucijoms bei įstaigoms. Nukrypimai nuo veiklos plano (suorganizuotas mažesnis skaičius JRT posėdžių) atsirado dėl užsitęsio JRT sudėties atnaujinimo, susijusio su politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, deleguotų į Jaunimo reikalų tarybą, kaita.
09-003-11-02-05(TP)*	Bendradarbiauti su Užsienio lietuvių jaunimo studentų klubu, siekiant palaikyti Lietuvoje studijavusio ir (ar) stažuotes atlikusio diasporos jaunimo alumnų tarpusavio bendravimą, ryšio su Lietuvą išlaikymą (Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022–2030 m. įgyvendinimo veiksmų plano 2024–2026 m. 3.4.4.1 veiksmas)									Suorganizuoti susitikimai, mokymai ar bendri renginiai su Užsienio lietuvių jaunimo klubu - 3. Esminis pokytis: Užtikrintas bendradarbiavimas su Užsienio lietuvių jaunimo studentų klubu. Suorganizuoti nuotoliniai ir gyvi susitikimai, skirti aptarti abiejų pusių lūkesčius bei renginio organizavimo detales. Liepos 1 dieną, Dainų šventės metu, surengtas specialus renginys, skirtas atvykusiems užsienio lietuviams, atstovaujantiems 13 skirtingų užsienio lietuvių organizacijų. Suplanuoti rezultatai viršyti.
09-003-12-03-05(TP)*	2.1. Rengti jaunimui ir su jaunuom dirbantiems asmenims mokymus lytiškumo ugdymo klausimais	1.1.1.1.1.	4	4	100	0	0			Mokymuose dalyvavę asmenys - 80. Esminis pokytis: pagal sukurtą 4 modulių lytiškumo ugdymo programą apmokyta 80 darbuotojų Suplanuoti rezultatai viršyti. Nukrypimai nuo veiklos plano susidarė, dėl papildomai suorganizuotų mokymų
09-003-12-03-05(TP)*	2.2. Rengti jaunimui, su jaunuom dirbantiems asmenims, savivaldybių administracijų atstovams mokymus lygių galimybių įgyvendinimo, pagarbos žmogui ugdymo, lygių galimybių, moterų ir vyrų lygybės politikų įgyvendinimo, apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje politikų formavimo ir įgyvendinimo klausimais	1.1.1.1.1.	15	15	100,00	0	0			Mokymuose dalyvavę asmenys - 200. Esminis pokytis: su jaunimu dirbančiųjų tinklo susitikimo metu jaunimo darbuotojai ir su jaunuom dirbantys buvo supažindinti su žmogaus teisių įrankiu - Kompas, kuris 2024 m. buvo atnaujintas ir išverstas į lietuvių kalbą. Suplanuoti rezultatai viršyti (planuotas rodiklis - 150, pasiektas - 200)..

09-006-11-02-05(TP)	Vykdyti ministerijai priskirtus tarptautinius ir ES įsipareigojimus, iš jų: <i>dvišalis bendradarbiavimas</i>	1.1.1.1.1.	6	0,6	10	-5,4	5,4	2,8, 2,3	Išvykdytas mažesnis tarptautinių renginių ir seminarų kiekis dėl politinių priežasčių Sakartvele ir karo Ukrainoje	Suorganizuoti tarptautiniai renginiai, seminarai, skirti patirčiai Rytų partnerystės šalių institucijoms perduoti - 1 Esminis pokytis: Užtikrintas dvišalis bendradarbiavimas su Ukraina pasirašant darbo dvių metų darbo planą. Bendradarbiaujama su Ukrainos Lvivo savivaldybe ir Ukrainos jaunimo ir sporto ministerija Lviv, Europos jaunimo sostinė, kontekste. Organizuotas vizitas į Lviv. Nukrypimai nuo veiklos plano (mažesnis suorganizuotų tarptautinių renginių ir seminarų skaičius) dėl politinių priežasčių Sakartvele ir karo Ukrainoje.
	Igyventinti Moterų ir vyrų lygių galimybių 2023–2025 metų veiksmų plane nurodytą priemonę „Ugdyti kritinio mąstymo ir medijų raštingumo gebėjimus, sudaryti jaunimui galimybes kvestionuoti medijose pateikiamus stereotipus“									Mokymų "Stiprūs įvairovėje" metu buvo organizuojamos diskusijos ir konsultacijos jauniems žmonėms apie kritinį mąstymą ir medijų raštingumo ugdymą". Esminis pokytis: jauni žmonės konsultuojami ir informuojami apie kritinio mąstymo ugdymo svarbą ir reikalingumą ugdyti medijų raštingumo gebėjimus. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
	Skatinti jaunų žmonių pilietiškumo ir dalyvavimo priimant jiems aktualius sprendimus kompetencijas, įgyvendinant Šveicarijos paramos mechanizmo lėšomis finansuojamą projektą									Igyvendinta projekto partnerių atranka ir atrinkti 5 partneriai. Atrankos procesas ir rezultatai: https://jra.lt/dirbantiems/dalyvauk/finansavimo-konkursai/nacionaliniai-konkursai/sveicarijos-ir-lietuvos-susitarimo-partneriu-atranka Parengtas ir su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Centrine projektų valdymo agentūra suderintas projekto biudžetas, SMP (Support Measure Proposal) aprašymas. Esminis pokytis: pasiruosta teikti projekto įgyvendinimo planą. Suplanuoti rezultatai nepasiekti. Planuotas rezultatas parengta ir pateikta paraiška nepasiektas, nes tik 2024 m. gruodžio 20 d. gautas oficialus kvietimas iš Centrinės projektų valdymo agentūros teikti projekto įgyvendinimo planą, o paraiškos pateikimo terminas - 2025 m. sausio 31 d.
		Iš viso pagal programas:	1.346,10	1.302,40	96,75	-43,70	43,70			

*Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

**Vienas šaltinis skirtingose eilutėse gali turėti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

(asmens, atsakingo už priemonės koordinavimą, planavimą ir įgyvendinimą, pareigos)

(parašas)

(programos koordinatoriaus pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

**PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas
1.	Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1.	Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų);
1.2.	Netikslus planavimas (pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota)
1.3.	Kita (kitos neišvardintos priežastys)
2.	Kitos išlaidos
2.1.	Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3.	Netikslus planavimas (pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos);
2.4.	Užsitęsios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės procedūros
2.5.	Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6.	Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7.	Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8.	Kita (kitos neišvardintos priežastys).

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL IV KETVIRČIO ATASKAITOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-01-13 Nr. 2S-128(5.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-10 16:41:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-01-10 16:41:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-13 09:11:12)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-01-13 09:11:19 DBSIS